555.

* *Der edle Vogt Widekind vom Berge bestätigt eine Schenkung des Ritters Helembert von Manen an das Kl. Marienfeld. 1253 August 25. Hausberge. — Or. Kl. Marienfeld U. 125.*

In nomine Domini. Amen. Omnibus presentes visuris vel audituris Widekindus advocatus Montis rei geste noticiam. Quoniam lapsu temporis hominum memoria labitur et ob hoc surrepit odiosa oblivio, mater licium et materia iurgiorum, expedire credimus, ut que pie et legitime acta sunt, scriptis autenticis muniantur. Notum igitur esse volumus tam presentibus quam futuris, quod bone memorie dominus Helembertus miles dictus de Manen divine retributionis intuitu duo iugera in Merle sita, que de manu nostra in feudum tenuit, cenobio campi sancte Marie pia liberalitate donavit; nos quoque, ut quod per eum in hac parte factum est, firmum et stabile perseveret et malignis machinacionibus nequeat infirmari, proprietatem duorum iugerum prefato monasterio duximus conferendam. Testes qui premissae donationi nostre rogati et vocati interfuerunt sunt hui: Henricus filius meus, Widekindus et Justacius fratres dicti de Slon, Johannes